

بسم الله الرحمن الرحيم



شهيد والامقام شكرالله پيروان

سلام بر شهدا!

سلام بر آن‌هایی که از نفس افتادند تا ما از نفس نیفتیم،

قامت راست کردند تا ما قامت خم نکنیم،

به خاک افتادند تا ما به خاک نیفتیم.

سلام بر آن‌هایی که رفتند تا بمانند

و نماندند تا بمیرند.

سلام بر شهدا!

آن‌هایی که باران رحمت الهی اند

و همواره به زمین خشک جان‌ها، حیات دوباره می‌بخشند.

شهید والامقام شکرالله پیروان

نام پدر : لطف الله

تاریخ تولد : ۱۳۳۹

محل تولد : کازرون

تاریخ شهادت : ۲ فروردین ۱۳۶۱

سن : ۲۲ سال

محل شهادت : رقابیه

مزار مطهر : کازرون - گلزار شهدای بهشت زهرا

زندگینامه شهید

شکرالله پیروان در سال ۱۳۳۹ در کازرون متولد شد. وی تحصیلات خود را در مدارس ابتدایی مرآت، راهنمایی تحصیلی انوشیروان دادگر و دبیرستان شاکر (شهید مطهری) کازرون تا اخذ دیپلم ادامه داد.

از دوران راهنمایی با جلسات عقیدتی آشنا شد و به این جلسات پیوست. او از این طریق به مطالعه کتب بزرگانی چون امام خمینی، شهید بهشتی، شهید مطهری و... پرداخت.

در دوران دبیرستان از جمله فعالان دانش‌آموزی انقلاب اسلامی در کازرون بود و ضمن نقش‌آفرینی در تعطیلی مدرسه شاکر و شرکت گسترده در تظاهرات انقلابی،

مسئول پخش اعلامیه‌های امام در منطقه‌ای خاص از کازرون بود.

با ورود امام به ایران به تهران شتافته، از جمله اعضای انتظامات در استقبال از امام بود. پس از مراجعت به کازرون و پیروزی انقلاب، در کمیته انقلاب اسلامی به فعالیت در جهت برقراری امنیت در کازرون پرداخت.

با شروع جنگ تحمیلی به عضویت در بسیج شتافت و پس از یادگیری آموزش‌های نظامی به همراه اولین گروه اعزامی رزمندگان کازرون به سوسنگرد اعزام شد.

وی پس از مدتی به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بوشهر درآمد و پس از گذراندن دوره‌های آموزشی به جبهه دهلاویه اعزام گردید. او با شرکت در عملیات طریق‌القدس از ناحیه سر مجروح شد؛ اما پس

شهید والامقام شکرالله پیروان

از آن به جبهه شمال رودخانه نیسان و امامزاده زین العابدین و سپس به جبهه رقابیه عزیمت کرده، در تاریخ ۰۱/ فروردین/ ۱۳۶۱ فرماندهی گروه را به عهده گرفت و ضربات سختی بر نیروهای دشمن وارد کرد.

او سرانجام در روز یکشنبه / فروردین ۱۳۶۱ هنگامی که در محاصره نیروهای ارتش عراق قرار گرفته بود، بر اثر اصابت گلوله به پشت سرش به فیض شهادت نائل آمد.

جسد مطهرش به مدت ۵ روز در زیر آفتاب سوزان بود تا این که در روز ۱۳/ فروردین/ ۱۳۶۱ به همراه چند تن دیگر از شهیدان بزرگوار در کازرون تشییع و در بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

وصیت‌نامه شهید

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
كُلُّ مَنْ عَلَيْهَا فَانٍ وَ يَبْقَى وَجْهُ رَبِّكَ ذُو الْجَلَالِ وَالْإِكْرَامِ.

«هر چیزی که روی زمین است فناپذیر است و تنها
چهره درخشان پروردگار تو که صاحب عظمت و بزرگی
است، باقی می‌ماند»

شما ای ملت عزیز مسلمان ایران!
امامان و پیامبران، همه آنها برای پیاده کردن اسلام
برنامه‌های وسیعی داشتند و ما که پیرو مکتب آنها
هستیم، باید هریک از ما به اندازه توانایی خودمان برای
معرفی آن در سطح جهان و صدور انقلاب اسلامی
خویش به کشورهای دیگر بکوشیم و به اسلام خدمت
کنیم. همه شما می‌دانید که برای خدا قیام کردید، و

باید وظیفه‌ای که داریم و شروع کرده‌ایم را به پایان برسانیم.

ملت عزیز باید، همان گونه که تاکنون نشان داده است در همه موارد کمک‌کار دولت باشد. زیرا تنها با یاری همه دولت می‌تواند مشکلات موجود را از میان بردارد.

اما مادرم! فراموش مکن هر چیزی را که در مقابل خدا و بیشتر از خدا دوست داشته باشی مشرک می‌شوی، و در روز قیامت برای من ناراحت‌کننده است.

ای مادر! فراموش مکن که دنیا برای من زندانی بیش نیست. انسان یک‌بار به دنیا می‌آید و یک بار از دنیا می‌رود. پس چه بهتر که انسان در راه دین خدا شهید شود.

مادر، تو باید چون مادران شهیدان صدر اسلام و شهیدان امروز کربلای ایران صبر داشته باشی و بردبار و صبور باشی. تو باید با تمام مشکلات و از خودگذشتگی نشان دهی و در سوگم گریه نکنی.

ای مادر! قامتت را بلند گیر و ندای «الله و اکبر و خمینی رهبر» سر ده و سخن شهیدان راه خدا را به مردم برسان که همانا سخن ما پیروی کردن از قرآن و خدا می باشد.

و شما ای خواهران! وظیفه شما امروز رساندن پیام خون شهیدان به قلدران و ابرقدرت های جهان می باشد و باید زینب گونه سخن گوئید و رسوا سازید دیکتاتوریان شرق و غرب را. شما با پیام هایتان باید اسلام را گسترش دهید بر جهان.

و اما تو ای پدر! ناراحت نباش؛ زیرا امانتی را که از طرف خدا داشتی به او پس دادی. ما همه از او ایم و به سوی او بازگشت می کنیم.

شما ای پاسداران! و ای برادران پاسدار! یک بعدی نباشید. شما بعد نظامی را در نظر نداشته باشید، بلکه باید بعد تبلیغاتی را هم گسترش دهید. سپاه باید جنبه‌های حوزه علیه داشته باشد. سعی کنید مطالعات خود را گسترش دهید و در مسائل سیاسی حزب، دقیق باشید تا دیگران این ابرقدرت‌های شرق و غرب بر ملت‌های مستضعف ایران خیال سلطه جویی را از خود دور کنند.

**این وصیت‌نامه را لحظات حمله می نویسم،
خدایا، خدایا، تا انقلاب مهدی خمینی را نگاه دار...**

۱۳۶۰/۱۲/۲۴ شکرالله پیروان

بخشی از وضیت نامه شهید

شما ای ملت عزیز مسلمان ایران!
امامان و پیامبران، همه آنها برای پیاده کردن
اسلام برنامه‌های وسیعی داشتند و ما که پیرو
مکتب آنها هستیم، باید هر یک از ما به
اندازه توانایی خودمان برای معرفی آن در
سطح جهان و صدور انقلاب اسلامی خویش
به کشورهای دیگر بکوشیم و به اسلام
خدمت کنیم.

شادی روح شهدا صلوات